ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября  2017 года                                                        № 1600
г. Тверь
[bookmark: Par1]
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 18.06.2013 № 711 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери»

В соответствии с Уставом города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 18.06.2013 № 711, (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.   абзац  второй пункта 4 Порядка – исключить;
1.2. в грифе Приложения  № 2 к плану (программе) финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Структура себестоимости проданных товаров, продукции, работ, услуг» слова «Приложение № 2» заменить  словами «Приложение №1»;
1.3. в грифе Приложения  № 3 к плану (программе) финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Платежи в бюджет и внебюджетные фонды» слова «Приложение № 3» заменить  словами  «Приложение № 2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери                                                  А.В.Огоньков